Ofício n° 13/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 06 de junho de 2024.
A Sua Senhoria Senhor
Reinaldo Miranda Filho
Faculdade UnB Planaltina (FUP)
Email: fup@unb.br
Tel: (61) 3107-8207

Assunto: Convite para participação no Grupo de Trabalho de Educação Ambiental.

O Comitê de Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito Federal
(CBH Paranaíba-DF) possui em sua composição um Grupo de Trabalho de Educação
Ambiental (GTEA). Durante o último encontro deste Grupo, ocorrido em 13 de março de
2024, uma vaga foi disponibilizada e deliberaram que o convite fosse feito à Universidade
de Brasília.

Desta forma, vimos convidar à Universidade para fazer parte deste Grupo de
Trabalho. Caso positivo, é necessário encaminhar as indicações de titular e suplente, com
os respectivos contatos.

Pelo exposto, informo que a próxima reunião do GTEA está agendada para o dia
25/06/2024 (terça-feira), de 14h às 16h, na sala de reunião da Adasa.

Agradecendo antecipadamente, coloco-me à disposição de Vossa Senhoria para os
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2024-06-06T16:55:18-0300